
s/y Susanne resebrev 8 La Coruna-Bayona 

Start logg: 7778 nm 

 

Hej alla båt intresserade vänner! 

La Coruna 23/8 2011  

Igår åkte Sebastian hem till Sverige och på kvällen kom Ted tillbaka från sin två veckors ”semester” i samma land så nu är vi redo 
att fortsätta vår resa söderut.  

Vädret är inte det allra bästa när vi gör loss och ger oss iväg, det är disigt och lite duggregn nu på morgonen. Vi har planerat att 

kolla en liten ögrupp som heter Islas Sisargas Grande eller egentligen består den av två öar, men här är väl det en grupp, för det är 

ju inte lika tätt mellan öarna här som t.ex vid Mikkelsörarna. På eftermiddagen har vi kommit fram till öarna och droppar ner 

ankaret på sandbotten när ekolodet visar 7 meters djup. Än en gång blir jag glad åt att jag beslöt lämna mitt fina dyra CQR ankare 

hemma i garaget och istället hänga på mitt införskaffade Kobra ankare, ut med 35 meter kätting och i med backen, jag drar på med 

över 3000 varv på motorn i flera minuter men Kobran sitter som gjuten, nu skall det mycket till om vi skall dragga. Jag hade känt 

av lite vibrationer från propelleraxeln när vi körde ut från hamnen så Anton tar på sig uppdraget att dyka ner och undersöka om vi 

har nånting hängande runt propellern. Han tar på sig våtdräkten och cyklopet, men nu plötsligt börjar han klaga på att vattnet är 

kallt.  

”Tö ä bara pito seir ja åt a, du sku a viri me vi Rönnskären ein gang tå Catharina tyngd ner Knaka me kexi undi bååtn tå vattni 

bara va 9° tå var i kaldi vattn och ha var uta våtdräkt”.  
Nåja han dök i alla fall ner under båten och kunde konstatera att vi hade en härva med rep runt propelleraxeln som han blev 

tvungen att skära loss med kniv, så nu var den saken fixad. 

Vi sjösätter jollen och beger oss på upptäcktsfärd på ön som visar sig vara helt öde så när som på en fyr, några gamla ruiner, trutar 

och kaniner, men med en magnifik utsikt och en mäktig natur. 

Följande morgon fortsätter vi vår färd, denna dag ankrar vi utanför en hamn som heter Muxia, en stund efter att vi ankrat kommer 

en annan finsk båt vid namn Akvarelli in, vi hade träffats som hastigast i La Coruna, jag säger åt Kalle som skepparen heter att de 

har något under båten som de släpar på, det visar sig vara en stor del av en vit presenning, inte underligt att han tyckte att båten 

hade känts lite trög. Jag erbjuder mej att skjutsa dem med jollen iland för han har ingen, men de bestämmer sig för att gå in i 

hamnen även om den inte är uppmärkt som nån gästhamn, det visar sig gå bra för där finns platser hur mycket som helst. Vi blir 

kvar på vår ankarplats och åker lite senare iland med jollen för nu har ju ”svenskarna” igen kommit på att det skall joggas, ett 

jäkla springande hela tiden, jag har ju semester försöker jag med, men inget hjälper det är bara att hänga på, de ger sig inte.  
25/8 2011 Efter morgonfrukost drar vi iväg, siktet är nu inställt på Islas Cies även kallad Paradisöarna som ligger utanför Vigo 

och Bayona, men det visar sig att vinden inte ville att vi skulle komma dit, åtminstone inte ännu idag för det blåser upp och vrider 

rakt emot, efter nån timme har vi 14-15m/s i nosen och sjön blir allt gropigare, vassa vågor som spolas över båten, och dessutom 

vräker regnet ner, vid femtiden har vi fått nog och jag svänger in mot ett ställe som heter Portosin, det är ingen vits med att stå och 

stampa i den här motvinden och regnet hela natten, vi skall ju ha njutbar segling har vi ju sagt. 

Nästa morgon har vinden avtagit och svängt till en mera behaglig riktning, nu fortsätter vi mot Paradisöarna dit vi anländer tidigt 

på kvällen, vi ankrar utanför en lååång sandstrand med nästan vit sand, stället gör nog skäl för sitt namn, det ser väldigt fint ut, här 

ligger också ett femtontal andra båtar för ankar. Hit kommer också turbåtar från fastlandet med en massa turistande spanjorer, det 

finns även en campingplats här som är fylld med tält i alla dess former och färger. Vi ägnar dagarna åt solbadande på stranden och 

blir kvar här i 2 dygn, innan vi går vidare in till Bayona där vi nu ligger. 

Jag har nu fixat en del smågrejer på båten och med hjälp av mitt spanska lexikon fått inlämnat mina glasögon för reparation. Det 

är inte så lätt att göra sig förstådd alltid för de kan ingen engelska här och min spanska är nog absolut inget att skryta med. Jag har 
med mig en spanska kurs på CD skivor men det går nog väldigt trögt, det måste säkert ha nånting att göra med att det är svårt att 

lära gamla hundar sitta. Så länge som man härmar efter uppläsaren på skivorna ombord på båten lyckas jag med några fraser, men 

så fort man går iland och skall till att prata så är allt som bortblåst. 

Det är nu som man ångrar att man inte valde en massa språk under skoltiden, i och för sig var ju min skoltid så kort att jag hade 

antagligen inte hunnit lära mig nåt ändå, på den tiden fanns det ju så mycket annat som var intressantare än att kunna språk. 

Hablo muy poco espanol. 

Hasta luego! 

 

Logg: 9965 nm 

Seglad distans från Pavis: 2187 nm                                    

Seglarhälsningar kapt. Janne  

     
    


